AV. HERMES VISSOTO, 810 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3665-1214
E-mail - contabilicaraima@ yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
- ESTADO DO PARANÁ -

LEI N° 186/2007

SÚMULA: Autoriza a alterar as atividades do FUNDEF, para
FUNDEB no exercício corrente, e da outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITA MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

A rt Io. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alterar as
atividades do FUNDEF para as atividades do FUNDEB do exercício corrente como segue:

Descrição da Atividade anterior

12.361.0010.2.028 REMUNERAÇÃO DE PROFESSORES -  FUNDEF 60%

Descrição da Atividade ATUAL

12.361.0010.2.028 REMUNERAÇÃO DE PROFESSORES -  FUNDEB 60%

Descrição da Atividade anterior

12.361.0010.2.029 MANUTENÇÃO E DES. DO ENSINO -  FUNDEF 40%

Descrição da AtividadeATUAL

12.361.0010.2.029 MANUTENÇAO E DES. DO ENSINO -  FUNDEB 40%

Art. 2o. Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO
DO PARANÁ, AOS 27 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2.007.

ISADEL FATIMA PREZZI DOS SANTOS
Prefeita Municipal

mailto:contabilicaraima@yahoo.com.br